
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N .8

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 0lf^.Ol6 - A

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

E xclu ir, a Senhora ZULM IRA DOS SANTOS 

VARGAS, registro n °i78 ií do cargo de Ser\^ente de Escola, Nível “2-A”, no 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotada na Diretoria da 
Escola Municipal Profissional Milton Ballerini, da Secretaria de Educação desta 
Prefeitura Municipal, a partir de lO de setembro de 2005, por motivo de sua 
aposentadoria por idade, pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de setembro de 2.005.

PAULO CESAJLNEME 
P re fe ito  M u n ic ip a l

Publicado nesta data no Paço Municipal


